
ПЕНСІЙНИЙ ФОНД УКРАЇНИ
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ

В ЗАПОРІЗЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

м. Запоріжжя №

Про підсумки роботи Головного
управління Пенсійного фонду
України в Запорізькій області
у січні - квітні 2020 року

За результатами розгляду підсумків роботи Головного управління Фонду в
області у січні-квітні 2020 року щодо виконання завдань, покладених на
Головне управління Пенсійного фонду України в області, та на виконання
рішення колегії при начальнику Головного управління від 29.05.2020 № 3-1

НАКАЗУЮ:

1. Інформацію та Інформаційно-аналітичні матеріали про основні
показники роботи Головного управління за підсумками січня-квітня 2020 року
взяти до відома.

2. Першому заступнику начальника Головного управління
Науменку П.П., начальникам відділів забезпечення наповнення бюджету № 1-5
фінансово - економічного управління:

1) продовжити щоденний контроль за надходженнями власних коштів до
бюджету Пенсійного фонду та погашення заборгованості по обов`язковим
платежам та єдиному соціальному внеску;

2) посилити співпрацю з органами Державної податкової служби України
та Державної служби України з питань праці в області щодо прогнозування
власних надходжень, скорочення заборгованості зі сплати єдиного соціального
внеску, визначення роботодавців, що порушують законодавство про працю;

3) ініціювати розгляд на засіданнях колегій, комісій, робочих груп при
райдержадміністраціях та міськвиконкомах питань щодо зменшення
заборгованості з обов’язкових платежів до Пенсійного фонду, посилення
відповідальності роботодавців за порушення трудового законодавства в частині
дотримання термінів та обсягів виплати заробітної плати.

Головне управління ПФУ в
Запорізькій області

178 від 03.06.2020



2

3. Заступнику начальника Головного управління – начальнику управління
обслуговування громадян Мурашко Н.А., начальникам відділів/секторів
обслуговування громадян (сервісних центрів):

1) тримати на постійному контролі дотримання спеціалістами сервісних
центрів Стандартів обслуговування громадян під час проведення стаціонарного,
дистанційного прийому та на віддалених робочих місцях;

2) забезпечити повноту використання підсистеми «Звернення» Інтегрованої
комплексної інформаційної системи Пенсійного фонду України при виконанні
функціональних операцій, пов’язаних з реєстрацією та опрацюванням звернень
(прийому) громадян;

3) активно проводити роботу щодо підвищення рівня поінформованості
громадян з питань пенсійного забезпечення, популяризації електронних сервісів
Пенсійного фонду України, насамперед, подання документів з призначення
(перерахунку) пенсій через вебпортал Пенсійного фонду України.

4. Заступнику начальника Головного управління – начальнику управління
застосування пенсійного законодавства Терещенко В.М., начальникам відділів з
питань призначення пенсій та з питань перерахунків пенсій № 1-14:

1) встановити жорсткий щоденний контроль за дотриманням термінів
призначення та перерахунків пенсій;

2) забезпечити щомісячний контроль за своєчасним проведенням
перерахунків пенсій особам, яким виповнилося 65, 80 та 85 років у місяці
досягнення ними відповідного віку;

3) встановити чіткий контроль за своєчасністю отримання електронних
пенсійних справ та прийняття їх на облік;

4) вжити заходів щодо забезпечення своєчасності та якості наповнення
Реєстру судових рішень інформацією про рішення суду, що набрали законної
сили.

5. Заступникам начальника Головного управління Кам’янченку С.А.,
Мурашко Н.А., Терещенко В.М. забезпечити організацію робіт по опрацюванню
та перевірці відомостей про трудову діяльність застрахованих осіб.

6. Керівникам структурних підрозділів Головного управління:
1) забезпечити проведення серій професійних тренінгів працівників за

напрямками діяльності засобами конференц-зв’язку ZOOM;
2) до 01.07.2020 узагальнити попередні звіти державних службовців

про стан виконання завдань і досягнення ключових показників службової
діяльності у 2020 році відповідно до наказу Пенсійного фонду України
від 17.07.2019 № 81.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників
начальника Головного управління відповідно до розподілу функціональних
обов’язків.

Начальник Головного управління Світлана ЖМУРКО

Жмурко Світлана Олексіївна

КНЕДП - ІДД ДПС

1CCD191DBF45D4EE56D1BB2EA3390B188E1CC1F3F06A0A30C98BCBABFB6160D301

03.06.2020


